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Nasz znak: ZWIK/Z/5/2014

Dotyczy: wyjasnien do Przetargu na .Dostawe samochodu asenizacyjnego”.

1. Czy Zamawiajacy dopusci samochod z rozstawem osi 4185 mm?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza samochodu z rozstawem osi 4185 mm.
2. Czy Zamawiajacy dopusci wydhuzenie terminu realizacji do 31.03.2015r.?

Odpowied: Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza wydluzenia terminu realizacji do
31.03.2015.

3. Czy Zamawiajacy dopusci podwozie wyposazone w Zarowe urzadzenie rozruchowe?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy nie dopusci podwozia wyposazonego w. zarowe
urzqdzenie rozruchowe.

4. Czy Zamawiajacy dopusci dostawe podwozia z tylnym zawieszeniem pneumatycznym
na czterech miechach z dopuszczalnym naciskiem na 0$ 11,5 tony?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopusci dostawe podwozia z tylnym zawieszeniem
pneumatycznym na czterech miechach z dopuszczalnym naciskiem na os 11 ,J tony.

5. Czy Zamawiajacy dopusci dostawe podwozia z 2 szt. akumulatorow 12V i 143 Ah?

Odpowiedé: Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza dostawy podwozia z g
akumulatoréw 12V'i 143 Ah.

6. Czy Zamawiajacy dopusci podwozie z manualng klimatyzacjg?

Odpowied?: Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza podwozia z manualng klimatyzacjq.
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